
 Projektas 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

58-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. sausio 30 d. 

Marijampolės profesinio rengimo centras, Kauno g. 117, Marijampolė 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.15 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.15–10.20 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Marijampolės regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.20–10.25 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 10.25–10.40 Informacija apie: 

- Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 m. ataskaitą už 2018 m.  

- Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos ataskaitą už 

2018 m. 

- Regiono ekonominius ir socialinius rodiklius ir regiono projektų planavimą 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 10.40–11.15 Diskusija su Vidaus reikalų viceministru T. Tamulevičiumi: 

• Dėl galimybių įgyvendinti Marijampolės regiono specializacijos projektą; 

• Dėl regioninės politikos prioritetų; 

• Dėl ES paramos regionams po 2020 m.; 

 

6. 11.15–11.20 Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko veiklos ataskaita už 2018 m. 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

7. 

 

11.20–11.30 Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Metas Ražinskas 

 


